

標準1棟分 部材数量 価格

品名	品番	数量	重量(kg)	定価	合計金額
支柱	HA2-3800	38	13.5	¥11,600	¥440,800
	HA2-2850	0	10.2	¥8,700	¥0
	HA2-1900	30	7.0	¥6,400	¥192,000
	HA2-1230	2	4.7	¥5,300	¥10,600
	HA2-1095	28	4.7	¥4,800	¥134,400
	HA2-0950	4	3.7	¥4,000	¥16,000
	HA2-0620	0	2.8	¥3,300	¥0
	HA2-0475	4	2.1	¥2,600	¥10,400
	HA2-0130	12	0.7	¥1,200	¥14,400
ブラケット	HB2-40	65	2.9	¥3,100	¥201,500
	HB2-24	18	1.9	¥2,500	¥45,000
張出しブラケット	HBH2-40	2	3.3	¥4,100	¥8,200
	HBH2-24	2	2.2	¥3,300	¥6,600
	HBH2-15	0	1.1	¥3,100	¥0
手摺り	HC2-18	110	4.8	¥3,300	¥363,000
	HC2-15	0	4.1	¥2,900	¥0
	HC2-12	10	3.4	¥2,500	¥25,000
	HC2-09	10	2.6	¥2,000	¥20,000
	HC2-075	0	2.2	¥1,800	¥0
	HC2-06	12	1.8	¥1,600	¥19,200
	HC2-03	0	1.1	¥1,300	¥0
	HC2-015	0	0.6	¥1,100	¥0
踏板	HD2-4018	35	13.4	¥12,100	¥423,500
	HD2-4015	0	11.2	¥11,200	¥0
	HD2-4012	4	9.0	¥8,600	¥34,400
	HD2-4009	4	7.2	¥7,300	¥29,200
	HD2-40075	0	5.8	¥7,000	¥0
	HD2-4006	0	5.3	¥5,800	¥0
	HD2-2418	12	9.7	¥9,200	¥110,400
	HD2-2415	0	8.0	¥8,400	¥0
	HD2-2412	2	6.5	¥6,800	¥13,600
	HD2-2409	2	5.3	¥5,800	¥11,600
	HD2-24075	0	2.1	¥5,500	¥0
	HD2-2406	4	3.9	¥4,100	¥16,400
ジャッキ関係	HE2-6	40	2.3	¥3,200	¥128,000
	HE2-6S	2	2.6	¥3,900	¥7,800
	HE2-6P	8	2.3	¥4,300	¥34,400
	HJH2-20	8	1.0	¥1,300	¥10,400
梁枠(トラス)	HG2-54N	0	35.0	¥50,000	¥0
	HG2-36N	1	20.0	¥30,000	¥30,000
アンダーベース	HPB2-24S	40	0.75	¥700	¥28,000
階段	HH2-19	3	24.4	¥28,900	¥86,700
補助ステップ	HQ2-2	1	1.7	¥3,500	¥3,500
筋交い	HK2-18	16	3.5	¥5,400	¥86,400
	HK2-15	0	2.9	¥4,900	¥0
	HK2-12	0	2.3	¥4,400	¥0
	HK2-09	0	2.1	¥4,200	¥0
合計					
			2,732.8kg		¥2,561,400

上記数量は、延床約120㎡での参考部材数量となります。建物により、部材数量は前後します。